

ÅRSREDOVISNING

för

Wahnemo Werner AB

Org.nr. 559074-1541

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Erika Wahnemo, Styrelseledamot
2024-07-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av tjänster inriktade mot byggnads-, kulturmiljövård, anläggningsarbeten och rådgivning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Mönsterås kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	562 031	859 867	268 822	516 479
Resultat efter finansiella poster	-128 582	107 113	-117 240	-14 711
Soliditet (%)	9,69	43,73	34,67	65,64
Balansomslutning	272 979	354 488	144 638	249 096
Kassalikviditet (%)	74,2	175,4	126,02	248

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under året har företagsledningen valt att arbeta mindre i verksamheten vilket bidragit till att omsättningen minskat med mer än 30%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	152	104 899	155 051
Balanseras i ny räkning		104 899	-104 899	0
Årets resultat			-128 582	-128 582
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>105 051</u>	<u>-128 582</u>	<u>26 469</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	105 051
Årets resultat	<u>-128 582</u>
	-23 531

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-23 531</u>
	-23 531

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Wahlström Werner AB

Org.nr. 559074-1541

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		562 031	859 867
Övriga rörelseintäkter		23 117	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>585 148</u>	<u>859 867</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-135 295	-165 486
Övriga externa kostnader		-240 829	-251 004
Personalkostnader	2	-303 680	-315 408
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-27 269</u>	<u>-20 900</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-707 073</u>	<u>-752 798</u>
Rörelseresultat		-121 925	107 069
Finansiella poster			
Ränteintäkter		709	57
Räntekostnader		<u>-7 366</u>	<u>-13</u>
Summa finansiella poster		<u>-6 657</u>	<u>44</u>
Resultat efter finansiella poster		-128 582	107 113
Resultat före skatt		-128 582	107 113
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 214
Årets resultat		<u>-128 582</u>	<u>104 899</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>129 013</u>	<u>4 665</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		129 013	4 665
Summa anläggningstillgångar		129 013	4 665
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 305	3 375
Övriga fordringar		34 866	63 038
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		16 276	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>38 800</u>
Summa kortfristiga fordringar		69 447	105 213
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>74 519</u>	<u>244 610</u>
Summa kassa och bank		74 519	244 610
Summa omsättningstillgångar		143 966	349 823
SUMMA TILLGÅNGAR		272 979	354 488

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 051	152
Årets resultat		-128 582	104 899
Summa fritt eget kapital		<u>-23 531</u>	<u>105 051</u>
Summa eget kapital		26 469	155 051
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		52 494	0
Summa långfristiga skulder		<u>52 494</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder	5		
Leverantörsskulder		8 824	3 280
Övriga skulder		175 192	186 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>194 016</u>	<u>199 437</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		272 979	354 488

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,75 0,75

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	104 500	104 500
Inköp	152 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-49 900	0
Utgående anskaffningsvärden	206 600	104 500
Ingående avskrivningar	-99 835	-78 935
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	49 517	0
Årets avskrivningar	-27 269	-20 900
Utgående avskrivningar	-77 587	-99 835
Redovisat värde	129 013	4 665

Not 4 Långfristiga skulder 2023-12-31 2022-12-31

Förfaller senare än 5 år 0 0

Wahlremo Werner AB

Org.nr. 559074-1541

Not 5	Skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 85 350 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	52 494	0
------------------------------------	--------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	32 856	0
------------------------------------	--------	---

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	129 013	0
-------------------------------------	---------	---

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Kalmar

Erika Wahlremo
Erika Wahlremo

Jacob Werner
Jacob Werner

2024-06-30

2024-06-30